
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

STRATEGINIO PLANAVIMO IR PROJEKTŲ VALDYMO SKYRIUS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS IR SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS 2019 M. VEIKLOS ATASKAITAI“ PROJEKTO 

2020 m. balandžio 7  d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

      Šiuo tarybos sprendimo projektu yra prašoma, vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos 16 straipsnio 2 dalies 19 punktu bei Raseinių rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu 

Nr. TS-257, 12.2.17 punktu,  pritarti Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir 

Savivaldybės administracijos 2019 m. veiklos ataskaitai.  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Įvertinus 2019 m. veiklą, pasiektus strateginių tikslų, priemonių, rodiklius, padarius 

atitinkamas išvadas, toliau bus efektyvesnis darbų organizavimas, vykdomų strateginių veiklos 

planų kontrolė, kuri leistų pasiekti aukštesnius rodiklius, įgyvendinant Raseinių rajono 

savivaldybės tarybos sprendimus bei gerinant rajono savivaldybės gyventojų gyvenimo kokybę, 

vykdant įstatymų priskirtas funkcijas bei vadovaujantis vietos savivaldos principais. Raseinių 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir Savivaldybės administracijos 2019 m. veiklos 

ataskaita bus paviešinta rajono savivaldybės gyventojams. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Tarybos sprendimo projektas buvo suderintas su Administracijos direktoriumi, Teisės, 

personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistu, Biudžeto ir finansų valdymo skyriaus 

vedėja, Kokybės vadybos vyr. specialistu,  Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus 

vedėjo pavaduotoja.  

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 



Neatliekamas. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Tarybos sprendimo projekto autorius Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus 

vedėja I. Antanaitienė. Raseinių rajono savivaldybės administracijos 2019 m. vykdymo ataskaitai 

duomenis teikė Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktorius, programų koordinatoriai, 

biudžetinių įstaigų, įmonių vadovai, Savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, specialistai, 

seniūnai. 

 

Strateginio planavimo ir projektų valdymo  Indrė Antanaitienė 

skyriaus vedėja 

 (Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 

 


